
315/70R22.5 X MULTI Z 
315/70R22.5 X MULTI D 
315/70R22.5 X MULTI ENERGY Z
315/70R22.5 X MULTI ENERGY Z2 TL ***
315/70R22.5 X MULTI ENERGY D
315/70R22.5 X MULTI ENERGY D2 TL ***
315/70R22.5 X MULTI HD D
315/70R22.5 X MULTI HD Z
315/80R22.5 X MULTI Z
315/80R22.5 X MULTI D
315/80R22.5 X MULTI HD D
315/80R22.5 X MULTI HD Z     
315/80R22.5 X MULTI ENERGY D 
315/80R22.5 X MULTI ENERGY D2 TL ***
315/80R22.5 X MULTI ENERGY Z 
315/80R22.5 X MULTI ENERGY Z2 TL ***
385/55R22.5  X MULTI F 
385/55R22.5  X MULTI T2
385/65R22.5 X MULTI T
385/65R22.5 X MULTI Z 
385/65R22.5 X MULTI HL Z 
385/65R22.5 X MULTI HL T
385/65R22.5 XTE 3

295/80R22.5 X COACH Z 
295/80R22.5 X COACH XD  

315/70R22.5 X LINE ENERGY Z 
315/70R22.5 X LINE ENERGY Z2 
315/70R22.5 X LINE ENERGY D2
315/80R22.5 X LINE ENERGY Z
315/80R22.5 X LINE ENERGY D
385/55R22.5 X LINE ENERGY F
385/65R22.5 X LINE ENERGY F
295/60R22.5 X LINE ENERGY D3 ***
315/60R22.5 X LINE ENERGY Z3 ***

NOVITà DALL’1/03

13R22.5 X WORKS Z 
13R22.5 X WORKS HD Z 
13R22.5 X WORKS D 
13R22.5 X WORKS HD D 
315/80R22.5 X WORKS Z 
315/80R22.5 WORKS D
315/80R22.5 X WORKS HD Z
315/80R22.5 WORKS HD D 
385/65R22.5 X WORKS HL Z

PARTI CON MICHELIN
Pneumatici Michelin Autocarro:
performance fatte per durare

PER TE  €2O  A PNEUMATICO* DAL 1 GENNAIO AL 30 NOVEMBRE 2024 

Verifica che il tuo rivenditore partecipi all’azione.

(*) Euro 20 di sconto a pneumatico, per un acquisto minimo di 2 pneumatici in azione.

DAL 1 APRILE AL 30 NOVEMBRE €30  A PNEUMATICO SU QUELLI INDICATI**

(**) Euro 30 di sconto a pneumatico, per un acquisto minimo di 2 pneumatici in azione.

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

30€

(***) In commercializzazione dal 1 settembre 2024

30€

30€



DAL 1/01 AL 30/11/2024

PARTECIPARE È SEMPLICE!
Andate sul sito: www.myportal.michelingroup.com

1= SUCCESSIVAMENTE ALL’INSERIMENTO DELLA PRATICA POTRESTE RICEVERE LA RICHIESTA DI INVIO DELLA FATTURA IN FORMATO 
XML RICEVUTA DALLO SDI E IL NUMERO IDENTIFICATIVO CHE LO SDI ASSEGNA AD OGNI DOCUMENTO CHE TRANSITA NEI SISTEMI.

alla fine della procedura riceverete una mail di conferma di partecipazione

SE LA VOSTRA DOCUMENTAZIONE È CONFORME, RICEVERETE ENTRO 45 GIORNI IL BONIFICO BANCARIO E IL GIUSTIFICATIVO CONTABILE. 
ATTENZIONE: NON SARANNO ACCETTATE DOCUMENTAZIONI PERVENUTE OLTRE 30 GG IL TERMINE DELLA PROMOZIONE.
Procedura valida anche per gli acquisti di pneumatici con offerta Leasingomme. 
Azione dedicata agli autotrasportatori italiani (trasporto merci, trasporto persone).

CONTATTATE IL VOSTRO 
RIVENDITORE
per verificare che partecipi all’azione

CREATE IL VOSTRO ACCOUNT
SU MyPortal*

SELEZIONATE L’OFFERTA 
“PARTI CON MICHELIN”
nella vostra pagina

CARICATE NEL PORTALE LA FATTURA DI ACQUISTO1 
DEI PNEUMATICI E I CODICI SCONTO RICEVUTI	     
DAL RIVENDITORE

COMPILATE IL MODULO
DI PARTECIPAZIONE
e inserite il vostro iban

Per ogni problematica sull’operazione, contattateci al n° 800194944  (da lunedì a 
venerdì - dalle 900 alle 1800 )  oppure per mail: contact@ple.michelin.eu
Codice operazione da citare in caso di contatto: 2024/001

*�ATTENZIONE: l’inserimento di un indirizzo @pec potrebbe compromettere la ricezione dei dati di 
accesso. Verificate, nelle impostazioni, che la vostra casella PEC sia configurata in modo tale da 
ricevere messaggi di posta ordinaria.

PARTI CON MICHELIN
Pneumatici Michelin Autocarro: 
performance fatte per durare


